
/!
JI

"'"-'

[-IR \lA-I- 5 KA
ZN/\N ST]

.:';-7~

~
,.~.,

.

'U~

.

1/ -'."

X S. ~

~

'ft)cen:'-'

.-. liJEUROPSKI STRUKTURNI. I INVESTICIJSKIFONDOVI

..111 Operativniprogram
:. KONKURENTNOST

.. 1'1 I KOHEZIjA
-

Europska unija
Zajedno do fondova EU

Broj:l0-231-6 / 5-2019
Broj nabave: JN 49-1-2019

Zagreb, 11. travnja 2019.

Sukladno odredbama clanka 8. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske
akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-2017 od 2. svibnja 2017., i clanka 30. Pravilnika o
dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (Narodne novine broj 65/2017), glavni
tajnik kao odgovorna osoba za provodenje svih postupaka javne nabave i sklapanje ugovora po
dovršenim postupcima, donosi sljedecu

ODLUKU
O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE

u postupku jednostavne nabave za izradu projekta unutarnjeg uredenja - opremanja zgrade "Pojata"
i izradu glavnog projekta hortikulture i partera zgrade "Pojata" u Arboretumu HAZU Trsteno

1. Podatci o Narucitelju:
Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Trg Nikole Šubica Zrinskog 11, 10000Zagreb,
OlE: 61989185242

2. Predmet nabave:
Izrada projekta unutarnjeg uredenja - opremanja zgrade "Pojata" i izrada glavnog
hortikulture i partera zgrade "Pojata" u Arboretumu HAZU Trsteno za realizaciju
"Povijesni vrtovi dubrovackog podrucja", referentni broj projekta: KK.06.1.2.02.0020.
Predmet nabave podijeljen je na grupe.
Grupa 1 Izrada projekta unutarnjeg uredenja - opremanja zgrade "Pojata"
Grupa 2 Izrada glavnog projekta hortikulture i partera zgrade "Pojata"

projekta
projekta

3. Procijenjena vrijednost nabave ukupna (bez PDV-a):
Grupa 1Izrada projekta unutarnjeg uredenja - opremanja zgrade "Pojata"
Grupa 2 Izrada glavnog projekta hortikulture i partera zgrade "Pojata"

29.600,00 kuna.
15.500,00 kuna
14.100, 00 kuna

4. Odabrana ponuda:
Najpovoljnije 'ponude ponuditelja/zajednice ponuditelja za izradu projekta unutarnjeg uredenja -
opremanja zgrade "Pojata" i izradu glavnog projekta hortikulture i partera zgrade "Pojata" u
Arboretumu HAZU Trsteno za realizaciju projekta "Povijesni vrtovi dubrovackog podrucja",
referentni broj projekta: KK.06.1.2.02.0020, evidencijski broj nabave: ]N 49-1-2019, su
dostavljene ponude:
-za Grupu 1 Izrada projekta unutarnjeg uredenja - opremanja zgrade "Pojata", ponuda ponuditelja
Div consult d.o.o., Jadranska 8, 10000 Zagreb, OIB: 37608363020, u iznosu od 12.500,00 kuna
bez PDV-a odnosno 15.625,00 kuna s PDV-om.
-za Grupu 2 Izrada glavnog projekta hortikulture i partera zgrade "Pojata", ponuda zajednice
ponuditelja Proto-arch d.o.o., Dr. Ante Starcevica 24, 20000 Dubrovnik, OIB: 94392213553 i
Studio Landa d.o.o., Dr. Ante Starcevica 17, 20000 Dubrovnik, OIB:02473134226, u iznosu od
9.000,00 kuna bez PDV-a odnosno 11.250,00 kuna s PDV-om

Ovaj projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj
Trg Nikole Šubica Zrinskog 11, HR-I0000 Zagreb - www.hazu.hr - telefon: +385 1 4895 111-

telefaks: +385 14819979 - e-adresa: kabpred@hazu.hr

-




